beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praeha-

bita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum Nostrorum 

consilio, Beatas Ioannam Aemiliam de Villeneuve, Mariam Christinam ab 

Immaculata Conceptione, Mariam Alfonsinam Danil Ghattas et Mariam a 

Iesu Crucifixo Baouardy Sanctas esse decernimus et definimus, ac Sanctorum 

Catalogo adscribimus, statuentes eas in universa Ecclesia inter Sanctos pia 

devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo septimo mensis Maii, 

anno Domini bismillesimo quinto decimo, Pontificatus Nostri tertio.

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 83.348
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabili Servo Dei Paulo VI (in saeculo: Ioanni Baptistae Montini), papae, 
Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Omne conspicimus tempus, quo Do-

minus Ecclesiam suam Nobis commisit; et Quos licet ultimum indignum-

que Petri Successorem habeamus, Eosdem tamen animadvertimus hoc in 

supremo limine sustentari ac conscientia suffulciri Nos indefesse iterasse 

coram Ecclesia et mundo: “Tu es Christus, Filius Dei vivi” (Mt 16, 16); et 

Nos quoque, ut Apostolum, dici posse sentimus: “Bonum certamen certavi, 

cursum consummavi, fidem servavi” (2Tim 4, 7) ». (Homilia in XV anniver-

sarium a ministerio Petrino inito, die XXIX mensis Iunii anno MCMLXXVIII).

Occursum cum Patre praesentiens instantem, Venerabilis Servus Dei 

Paulus VI (in saeculo: Ioannes Baptista Montini) in extrema homilia sum-

mam suam profitetur fidem in Christo Domino. Quae agit eadem sancti 

Petri apud Caesaream Philippi renuntiata revocans verba, antequam a 

Christo mandatus erat, ut vicariam Ecclesiae eius acciperet gubernationem. 

Formulam Petrinam adhibens, Paulus VI Summi Pontificis ministerium 

se conscie exercuisse confirmat atque publica plenaque ex animi ratione 

semper se intentum in Divinae voluntati adhaerendum vixisse confitetur, 

Ecclesiam et mundum commonefaciens personam humanam talem esse, 

dummodo ea tota totaque eius navitas cum Christo Redemptore hominis 

communicantes operentur.

Venerabilis Servus Dei in vico Concesio prope Brixiam die XXVI mensis